
Bono de Prosperidad
 DIRECTOR

DEL CLUB DE 
EMBAJADORES 

GLOBALES

Valor de Puntos Personales (PPV)

Personalmente Inscritos con 50 o más PPV*

Volumen de Organización (OGV)**

NIVELES***

 
DIRECTOR

DEL CLUB DE 
CHAIRMAN

DIRECTOR
DEL CLUB DE 
PRESIDENTES

DIRECTOR 
DIAMANTE 
CORONA 

DIRECTOR
DIAMANTE 

TRIPLE 

DIRECTOR
DIAMANTE 

DOBLE
DIRECTOR
DIAMANTE

DIRECTOR
RUBÍ

 
DIRECTOR 

ZAFIRO
DIRECTOR 
EJECUTIVO

 
DIRECTOR

 
MANAGER

 
ASOCIADO

500

12

500,000

7%

7%

7%

7%

8%

9%

10%

1%

2%

3%

400

11

250,000

7%

7%

7%

7%

7%

9%

10%

1%

2%

300

10

100,000

7%

7%

7%

7%

7%

8%

10%

1%

300

9

75,000

7%

7%

7%

7%

7%

8%

10%

300

8

50,000

7%

7%

7%

7%

7%

7%

10%

200

7

40,000

7%

7%

7%

7%

7%

7%

9%

200

6

30,000

7%

7%

7%

7%

7%

7%

8%

200

5

20,000

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

100

4

10,000

7%

7%

7%

7%

7%

7%

100

3

5,000

7%

7%

7%

7%

7%

100

2

2,500

7%

7%

7%

7%

100

1

1,000

7%

7%

7%

50

0

100

7%

7%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*Personalmente inscritos incluye Distribuidores y Clientes VIP
****OGV ahora incluye niveles ilimitados de volumen, la regla del 50% se aplica a los rangos de Director y superiores
***Un nivel se define como 100 o más PV a propósito de compresión. Menos de 100 PV en un nivel, causará compresión.


