Bono de Prosperidad

		ASOCIADO	MANAGER	DIRECTOR	DIRECTOR EJECUTIVO	DIRECTOR Zafiro	DIRECTOR Rubí	DIRECTOR DIAMANTE	DIRECTOR DIAMANTE DOBLE	DIRECTOR DIAMANTE TRIPLE	DIRECTOR DIAMANTE CORONA	DIRECTOR DEL CLUB DE PRESIDENTES	DEL CLUB DE	DIRECTOR DEL CLUB DE EMBAJADORES GLOBALES
Valor de Puntos Personales (PPV)		50	100	100	100	100	200	200	200	300	300	300	400	500
Personalmente Inscritos con 50 o más PPV*		0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Volumen de Organización (OGV)**		100	1,000	2,500	5,000	10,000	20,000	30,000	40,000	50,000	75,000	100,000	250,000	500,000
NIVELES***	1	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%
	2	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%
	3		7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%
	4			7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%
	5				7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	7%	8%
	6					7%	7%	7%	7%	7%	8%	8%	9%	9%
	7						7%	8%	9%	10%	10%	10%	10%	10%
	8											1%	1%	1%
	9												2%	2%
	10													3%

^{*}Personalmente inscritos incluye Distribuidores y Clientes VIP

^{****}OGV ahora incluye niveles ilimitados de volumen, la regla del 50% se aplica a los rangos de Director y superiores

^{***}Un nivel se define como 100 o más PV a propósito de compresión. Menos de 100 PV en un nivel, causará compresión.